MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0058/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0022/2021

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O Prefeito Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste processo

em favor da empresa da DIMAS FULGENCIO AUTO PEÇAS, pessoa jurídica de direito

privado, devidamente inscrita no CNPJ 23.960.419/0001-90, itens 03 total de

desconto 27%, empresa WORLD CAR DIESEL AUTO PEÇAS, pessoa jurídica de

direito privado, inscrito no CNPJ 32.694.496/0001-37, vencedor dos

itens 01 pelo desconto total de R$ 25% e do item 02 pelo desconto

total de 25%, empresa MONUMENTAL MAQUINAS E VEÍCULOS EIRELI ME,

pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 32.504.115/0001-

00, vencedor do item 04 pelo desconto total de 25%, empresa MAIS

MAQUINAS E TRATORES LTDA, pessoa jurídica de direito privado,

inscrito no CNPJ 19.183.400/0001-08, vencedor do item 05 pelo pelo

desconto total de R$ 30%, empresa FG SOLUÇÕES AUTOMOTIVAS LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ 33.923.528/0001-

91, vencedor do item 06 pelo desconto total de R$ 31%. objetivando o

REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE VEICULOS PESADOS EM GERAL ATRAS DO SISTEMA

CILIA E TRAZ VALOR PARA ATENDER DEMANDA DO MUNICIPIO DE IMBÉ DE MINAS, como se comprova

nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 03 de agosto de 2021. DAVI TEIXEIRA MARQUES

- pregoeiro.